附件

新职业信息建议书

建议人（盖章或签字）：                              

填写时间：     年  月  日
填 写 说 明

1、 本表及所附资料均使用计算机录入。
2、 请认真阅读填写说明，按照表格各项内容如实、完整填写，使用规范用语。
3、 表格如填写不下，可自行增页或另附页。

4、 本表提交方式：可通过中国就业培训技术指导中心官网（www.cettic.gov.cn）在线提交，也可书面传真或邮寄至中国就业培训技术指导中心。通信方式如下：
通信地址：北京市朝阳区育慧路3号

邮政编码：100101

联 系 人：宋晶梅、王小兵
联系电话：010-84661083、84661082、84661080（传真）

电子邮箱：biaozhunchu@cettic.gov.cn
5、 新职业信息申报工作进展情况可通过中国就业培训技术指导中心官网（www.cettic.gov.cn）进行了解。

	一、新职业类别


	    （ ） 全新职业              （ ）更新职业

	二、新职业描述信息

	新职业名称

	
	备选名称
	1.

	
	
	
	2.

	新职业定义

	


	与相关职业的关系

	

	所属行业

	

	主要工作任务
	序号
	内容
	特有工具/设备
	专门技术

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	...
	
	
	

	三、从业要求

	职业操守与职业道德
	

	基本文化程度
	

	特殊能力
	

	身体素质与体能
	

	人际协作
	

	职业安全
	

	四、从业人员情况  

	全国从业人数
	

	地区分布情况
	

	最近一年劳动力
市场供需情况
	

	薪酬情况
	

	数据来源
	

	吸
纳
从
业
人
员
较
多
的
用人单位

	单位名称
	单位地址
	联系电话

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	五、职业分析

	新职业产生背景（400字以内）

	

	新职业在经济社会发展中的作用（300字以内）

	

	与新职业直接相关的技术和从业方式的发展变化情况（400字以内）

	

	新职业的发展前景（200字以内）

	

	六、职业教育与培训情况

	学校教育情况
	院校名称
	

	
	专业名称
	

	
	主干课程
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	培训机构情况
	名  　称
	地  址
	联系电话

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	七、有关法律法规情况
   

	

	八、国外相关情况

	国家或地区
	1.
	同类职业名称
	1.

	
	2.
	
	2.

	
	...
	
	...

	主要工作内容
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

...

	对从业人员要求
	

	相关职业标准
要求
	

	专业教育与职业培训情况
	

	九、建议人情况

	通讯地址
	

	联 系 人
	
	联系电话
	

	电子信箱
	

	十、其他需要说明的情况
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